Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (25.10.2022) 1
Description du produit
The PC50CNP. is a family of
general purpose polarized
retro-reflective sensors in a
compact square 17 x 50 x 50
mm reinforced PC/ABS-hous-
ing. They are useful in appli-

Source de lumière   LED GaAlAs, 880 nm
Type de lumière   Rouge visible, modulée
Codification
Type
Type de boîtier
Dimension du boîtier
Matériau du boîtier
Longueur du boîtier
Principe de détection
Plage de détection
Type de sortie
Configuration de la sortie
Type de connexion
Entrée test
Niveau d’activation de l’entrée test
PC50CNP06BAM1MH
Choix de la version
Boîtier  Plage de Entrée test Code produit   Code produit
l x h x p    détection  NPN & PNP câble  NPN & PNP connecteur
 Sn  Commutation travail (NO)     Commutation travail (NO)
   & repos (NF) & repos (NF)
17 x 50 x 50 mm 6 m Niveau haut  PC 50 CNP 06 BAMH PC 50 CNP 06 BAM1MH
17 x 50 x 50 mm 6 m Niveau bas  PC 50 CNP 06 BAML PC 50 CNP 06 BAM1ML
Nota : Le réflecteur doit être commandé séparément.
2 Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (25.10.2022)
PC50CNP06BAM1M.
Caractéristiques (suite)
Angle de détection    ± 2 degrés à la moitié de la
   plage de détection
Lumière ambiante   Maxi 5 000 lux
Fréquence de fonctionnement 500 Hz
Temps de réponse
 OFF-ON (tON)  ≤ 1 ms
 ON-OFF ( tOFF )  ≤ 1 ms
Temps de mise sous tension (tv) < 300 ms
Fonction de sortie
 NPN et PNP   par sélecteur
 Fonction complémentaire   Travail et repos (NO + NF)
Signalisation
 Sortie ACTIVÉE   LED jaune
 Stabilité du signal et
 alimentation ACTIVE   LED verte
Environnement
 Catégorie d’installation  II (IEC 60664/60664A; 60947-1)
 Degré de pollution   3 (IEC 60664/60664A; 60947-1)
 Indice de protection  IP 67 (IEC 60529; 60947-1)
Température
 En fonctionnement   -20°C à +60°C
 Stockage  -25°C à +80°C
Vibration 10 à 150 Hz, 0,5 mm/7,5 g
  (IEC 60068-2-6)
Choc 2 x 1 m et 100 x 0,5 m
  (IEC 60068-2-6, 60068-2-32)
Tension nominale d’isolation  50 Vcc
Matériau du boitier
 Corps  PC/ABS gris
 Verrine face avant  PMMA rouge
 Patte de fixation  Acier galvanisé
Connexion
 Câble  PVC Gris, 2 m, 4 x 0.34 mm2
  Connecteur PBTP, M12 x 1
 Câbles pour connecteur M1  Série CON.14NF..
Poids 110 g
Homologations UL, CSA
Marquage CE Oui
Dimensions
11.3
29
14.5
35.2
35.2
50
50 21